Анадырский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ»

П Р И К А З

от 13.06.2023г.            № 99/3 - ОД

О создании мобильной группы общественного контроля

организации и качества питания

                На основании Положения о мобильной группе общественного контроля

организации и качества питания в МБОУ «Центр образования с. Ваеги» (Приказ № 5/1

от  11.01.2021 г.). С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ

«Центр образования с. Ваеги», соблюдения сбалансированного рационального питания

детей, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в

соответствии с меню-требованием и технологическими картами, а также в рамках

осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества

питания (далее – мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию

питания в ОО, в следующем составе:

- руководитель ОО – Клементьев В.В.;

- медицинская сестра – Етгеут С.В.;

- заведующий хозяйством – Вальгиргина Т.В.;
- заместитель директора по УВР – Матюшенко А.В.;

           2.Включить в мобильную группу представителей от родительской

общественности в следующем составе:

- Досмухамбетова Дарина Жумабаевна;

- Незнамова Ольга Борисовна;

- Терещенка Елена Николаевна;

            3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на заместителя

директора по УВР Матюшенко А.В.

             4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                                                    В.В. Клементьев

С приказом ознакомлены:

ВВВ   дддееелллооо   №№№   000111---000666   зззааа   222000222222ггг...

ДДДооокккууумммееенннтттооовввеееддд   КККоооннндддрррааатттьььееевввааа   ГГГ ...ААА...

		2023-06-13T16:40:43+1200
	Клементьев Владимир Вячеславович